
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

 
 
 

Zápis ze setkání PS Rovné příležitosti pro SO ORP Stod 

(8. února 2021, platforma ZOOM, přítomni viz přiložený printscreen) 

 

 

V úvodu setkání představil metodik projektu Mgr. Tomáš Svoboda revizi Akčního plánu MAP 2020 – 

2021 s ohledem na stávající pandemickou situaci. Zmínil nejen chystané webináře a setkání 

jednotlivých Pracovních skupin, ale též připravovanou Letní školu pro pedagogy. Informoval účastníky 

o připravovaných materiálech k metodě CLIL. 

Dále již dostal slovo lektor webináře Mgr. Michal Dubec, který představil sebe, sdělil organizační 

podrobnosti a vyzval k představení jednotlivé účastníky webináře. I přesto, že on-line forma setkání 

přináší jistá omezení, mohli si účastníci veškerou teorii vyzkoušet i v praxi a to nejen prostřednictvím 

chatu, ale též formou možného přihlášení ke slovu. Modelové situace si účastníci vyzkoušeli 

v uzavřených skupinách, vše mohlo být dále diskutováno s přednášejícím.  

Obsahem webináře bylo představení technik, jak vést žáky, kteří jakýmkoliv způsobem narušují hladký 

průběh výuky, praktické ukázky a možnosti procvičení. Interaktivní forma, která neztratila příliš oproti 

své živé formě byla účastníky kvitována a všichni shledali webinář velice podnětným. 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt:  Kamila Opl Hackerová, oplova@mas-radbuza.cz, 725 909 836 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:oplova@mas-radbuza.cz

